
J boo|o l60L| tot_3nOšro run mzš,
DlAMo, státní podnik l t fis, ií}?J
odšt pný závod HBZSLihovarská í 1 99/1 0, Radvanice716 00 Ostrava

íslo registra n í (prodávaj ící): íslo registra n í (objednatel):

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023uzavíená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona é,8912012 Sb., ob anský zákoník,v platném zn ní:1. Smluvní strany1.1. Objednatel:
DIAMO, státnípodnikMáchova 201,471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v tJstí nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodšt pný závod HBZSLihovarská 1199/í0, Radvanice, 716 00 Ostravat o: 00002739Bankovní spojení: Dl : CZ000O2739, plátce DPH ,, ú.Zastoupený; , editelem odšt pného závoduOsoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:, pracovník MTZTel.: 6 , e-mail: 
Faktura ní a koresponden ní adresa:DIAMO, státnípodnikodšt pný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice,716 00 Ostrava

(dále jen,,objednatel")a1.2, Prodávající:
CAN|S SAFETY a.s.Pod braská 260159198 00 Praha 9zapsaný v OR: u M stského soudu v Praze 820708l o:zogtotzt D| : cz26816121, p!átce DPHBankovní spojení: . ú.Zastoupený: , generální editelOsoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy: obchodn í zástupce OstravaTel.: , e-mail: 

(dále jen,,prodávající')(dá!e také objednatel a prodávající spole n  jako ,,smluvní strany")

Wru
Rámcová kupnísmlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 1 (Celkem 6)

DOŠLO NA HBZS:
1 1 05. 2023

číslo registrační (objednatel):
DIAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
číslo registrační (prodávající):

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,v platném znění:
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: ,

č. ú. 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:pracovník MTZTel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)a
1.2. Prodávající:

CANIS SAFETY a.s.Poděbraská 260/59 1 98 00 Praha 9zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze B20708IČO: 26816121 DIČ: CZ2681 61 21, plátce DPHBankovní spojení: 
č. ú. Zastoupený: generální ředitelOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:obchodní zástupce OstravaTel.: e-mail: 

(dále jen „prodávající“)(dále také objednatel a prodávající společně jako „smluvní strany“)

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 1 (Celkem 6)



íslo registra ní (prodávající): íslo registra ní (objednatel):

2. Úvodní ustanovení2.1. Touto Rámcovou kupní smlouvou (dále jen ,,Rámcová smlouva") jsou mezi Objednatelema Prodávajícím sjednány obchodní, platební a další podmínky a postup p i uzavírání Díl-ích smluv / Objednávek.2.2. P edm tem této Rámcové smlouvy jsou dodávky OOPP v roce 2023, dle momentální po-t eby, podle níže uvedených CPV kód , p ipadn  dalších individuátn  specifikovaných prokaždou dodávku zvlášt',CPV: ,18100000-0: Zam stnanecké od vy, speciální pracovníod vy od vní dopl ky18800000-7: Obuv18400000-3: Zvláštní od vy a od vní dopt ky2.3, Prodávající bere na v domí, že Objednatel v rámci uzavírání Rámcové smlouvy negaran-tuje žádný minimálníobjem pln ní, ktený bude poptáván v pr b hu ú innosti smlouvy,2,4. Objednatel uzp sobuje rozsah poptávaného pln ní suým aktuálním pot ebám, které jsouv ase prom nlivé. Prodávající se p es výše uvedené zavazqe biýt p ipraven poskytnoutpln ní (v rozsahu dle svého sortimentu) dle podmínek této Rámcové smlouvy a p íslušnéDíl ích smluv / Objednávek po celou dobu trvánítéto Rámcové smlouvy,3. Postup p i uzavírání díl ích smluv3.1. Objednatel definuje množstvív písemné objednávce (dále také jen Díl í smlouva / Objed-návka) a místo pln ní dle ustanovení 4.4..3.2. Prodávající písemn  potvrdí p ijetím Díl í smlouvy / Objedn ávky závazný termín dodáni anabídkovou cenu zbožív etn  dopravy do místa pln ní,3.3. Objednatel písemn  potvrdí cenovou nabídku prodávajícího.3.4, Písemná forma pro ú ely vystavení Díl í smlouvy / Objednávky a p ijetí Díl í smlouvy /Objednávky dle Rámcové smlouvy je dodžena v p ípad  využití elektronické komunikaceza použití e-mailových adres smluvních stran uvedených v l. 6. Rámcové smlouvy.4. Doba a místo pln ní4,1. Rámcová smlouva nabývá platnostidnem podpisu zástupciobou smluvních stran.4.2, Rámcová smlouva se uzavírá na dobu ur itou, její platnost kon í dnem 31. 12,2023,v etn . Pln ní poskytovaná na základ  Díl ích smluv / Objednávek budou realizována vtermínech sjednaných v Díl ích smlouvách / Objednávkách, resp. stanovených vzájemnoudohodou Objednatele a Prodávajícího.4.3, Pokud bude Díl í smlouva / Objednávka srným pln ním p esahovat výše uvedený termínkonce platnosti Rámcové smlouvy, budou veškerá ustanovení této Rámcové smlouvy,která se týkají realizace Díl ích smluv / Objednávek platná až do doby ádného p edáníap evzetí dodávky dle takové Díl ísmlouvy / Objednávky.4.4, Místy pln ní jsou:. DIAMO, státní podnik, odšt pný závod HBZS - Lihovarská 1199l1a, Radvanice, 716 00Ostrava, Moravskoslezský kraj. St edisko ZBZS Libušín - D l Libušín 263,273 06 Libušín, St edo eský krajl St edisko ZBZS Odolov - Strážkovice 70, 542 34 Malé Svato ovice, Královehradecký kraj

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2O23Canis safety a,s. Stránka 2 (Celkem 6)

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (prodávající):

2. Úvodní ustanovení
2.1 . Touto Rámcovou kupní smlouvou (dále jen „Rámcová smlouva“) jsou mezi Objednatelema Prodávajícím sjednány obchodní, platební a další podmínky a postup při uzavírání Díl-

čích smluv / Objednávek.
2.2. Předmětem této Rámcové smlouvy jsou dodávky OOPP v roce 2023, dle momentální po-třeby, podle níže uvedených CPV kódů, případně dalších individuálně specifikovaných prokaždou dodávku zvlášť.

CPV: 18100000-0: Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy oděvní doplňky18800000-7: Obuv18400000-3: Zvláštní oděvy a oděvní doplňky
2.3. Prodávající bere na vědomí, že Objednatel v rámci uzavírání Rámcové smlouvy negaran-tuje žádný minimální objem plnění, který bude poptáván v průběhu účinnosti smlouvy.
2.4. Objednatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění svým aktuálním potřebám, které jsouv čase proměnlivé. Prodávající se přes výše uvedené zavazuje být připraven poskytnoutplnění (v rozsahu dle svého sortimentu) dle podmínek této Rámcové smlouvy a příslušnéDílčích smluv / Objednávek po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy.

3. Postup při uzavírání dílčích smluv
3.1 . Objednatel definuje množství v písemné objednávce (dále také jen Dílčí smlouva / Objed-návka) a místo plnění dle ustanovení 4.4..
3.2. Prodávající písemně potvrdí přijetím Dílčí smlouvy / Objednávky závazný termín dodání anabídkovou cenu zboží včetně dopravy do místa plnění.
3.3. Objednatel písemně potvrdí cenovou nabídku prodávajícího.
3.4. Písemná forma pro účely vystavení Dílčí smlouvy / Objednávky a přijetí Dílčí smlouvy /Objednávky dle Rámcové smlouvy je dodržena v případě využití elektronické komunikaceza použití e-mailových adres smluvních stran uvedených v čl. 6. Rámcové smlouvy.

4. Doba a místo plnění
4.1 . Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.
4.2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, její platnost končí dnem 31. 12. 2023,včetně. Plnění poskytovaná na základě Dílčích smluv / Objednávek budou realizována vtermínech sjednaných v Dílčích smlouvách / Objednávkách, resp. stanovených vzájemnoudohodou Objednatele a Prodávajícího.
4.3. Pokud bude Dílčí smlouva / Objednávka svým plněním přesahovat výše uvedený termínkonce platnosti Rámcové smlouvy, budou veškerá ustanovení této Rámcové smlouvy,která se týkají realizace Dílčích smluv / Objednávek platná až do doby řádného předání apřevzetí dodávky dle takové Dílčí smlouvy / Objednávky.
4.4. Místy plnění jsou:

• DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS - Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00Ostrava, Moravskoslezský kraj• Středisko ZBZS Libušin - Důl Libušin 263, 273 06 Libušin, Středočeský kraj• Středisko ZBZS Odolov - Strážkovice 70, 542 34 Malé Svatoňovice, Královehradecký kraj

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 2 (Celkem 6)



5.1.

íslo registra n í (prodávající): íslo registra n í (objednatel):

5. Gena

5.2,

Celková hodnota této Rámcové smlouvy je stanovena na základ  p edpokládané maxi_mální qýše pln ní do konce roku 2O23. Maximální výše pln ní této smlouvy je 490 000,-CZK (slovy: ty i sta devadesát tisíc korun eských), bez DPH, K celkové cen  bude ú to_vána DPH v souladu s právní úpravou platnou a ú innou v den uskute n ní zdanitelnéhopln ní.
Kupní cena za zboží uvedeného v P í]oze . 1 této rámcové smlouvy je závazná pro Díl ísmlouvy / Objednávky po celou dobu ú innosti smlouvy.
Kupní cena za zboží, které není uvedeného v P íloze . í, je stanovena individuáln  prokaždou Díl ísmlouvu / Objednávku zvláš  na základ  poptávky a nás]edném vyhodnocenínabídky objednatelem.
Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci p edm tusmlouvy v etn  všech souvisejících rizik, dopravy p edm tu koup  do místa pln ní, atd.,6. Oprávn né osoby
Za objednatele jsou oprávn ni jednat ve v cech technických v etn  p evzetí p edm tukoup :

o 
Za prodávqícícho jsou oprávn nijednat bez omezení rozsahu:

o ,
o 

7. Platební a da ové podmínky
Cena za p edm t pln ní bude uhrazena po ádném (bezvadném) p edání a p evzetí p ed-m tu pln ní, a to bezhotovostním p evodním p íkazem na ú et prodávajícího na základda ového dokladu. Da ový doklad za poskytnuté pln ní bude doru en ve formátu pdf, nae-mail:  nejpozd ji do 10. kalendá ního dne m síce následujícíhopo m síci, ve kterém prob hlo zdanitelné pln ní.
Úhrada bude provád na v eské m n .
Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dn  ode dne doru ení da ového dokladu.Neobsahuje-li da ouý doklad dohodnuté náležitosti dle l. 7. odst. 4., vyhrazuje si objed-natel právo da ový doklad do data splatnosti vrátit k,dopln ní i oprav , aniž se tak dostanedo prodlení. Nová lh ta splatnostije stanovena na 21 dn  abéží ode dne p evzetí oprave-ného da ového dokladu objednatelem.
Da ové podmínky:
Da z p idané hodnoty bude ú továnaafakturována ve výšia sazb  dle obecn  závaznýchp edpis  platných v okamžiku zdanitelného pln ní.
Vystavený da ový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o daniz p idané hodnoty v plat-ném zn ní a § 435 odst. 1 ob anského zákoníku v platném zn ní a dále bude obsahovat:

5.3.

6.2.

7.2,
7.3.

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v rocn 2O23Canis safety a.s.

5.4,

6.1.

7.,l.

7.4.

Stránka 3 (Celkem 6) 

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

5. Cena
5.1. Celková hodnota této Rámcové smlouvy je stanovena na základě předpokládané maxi-mální výše plnění do konce roku 2023. Maximální výše plnění této smlouvy je 490 000,-CZK (slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun českých), bez DPH. K celkové ceně bude účto-vána DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou v den uskutečnění zdanitelnéhoplnění.
5.2. Kupní cena za zboží uvedeného v Příloze č. 1 této rámcové smlouvy je závazná pro Dílčísmlouvy / Objednávky po celou dobu účinnosti smlouvy.
5.3. Kupní cena za zboží, které není uvedeného v Příloze č. 1, je stanovena individuálně prokaždou Dílčí smlouvu / Objednávku zvlášť na základě poptávky a následném vyhodnocenínabídky objednatelem.
5.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětusmlouvy včetně všech souvisejících rizik, dopravy předmětu koupě do místa plnění, atd..

6. Oprávněné osoby
6.1. Za objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických včetně převzetí předmětukoupě:

• 
6.2. Za prodávajícícho jsou oprávněni jednat bez omezení rozsahu:

• 
• 

7. Platební a daňové podmínky
7.1 . Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetí před-mětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet prodávajícího na základědaňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen ve formátu pdf. nae-mail:  nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícíhopo měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
7.2. Úhrada bude prováděna v české měně.
7.3. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. 7. odst. 4., vyhrazuje si objed-natel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či opravě, aniž se tak dostanedo prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dne převzetí oprave-ného daňového dokladu objednatelem.
7.4. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně závaznýchpředpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty v plat-ném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále bude obsahovat:

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 3 (Celkem 6)



7.5.

7.6,

íslo registra n í (prodávající): íslo registra ní (objednatel):

8.2.

o rozsah a p edm t pln nív , kód  CPV, CZ-CPA. íslo smlouvy objednatele i prodávajícícho. zápis o p edání a p evzetí p edm tu koup  podepsaný ob ma stranami. datum zdanitelného pln ní ke dni p edání a p evzetí p edm tu koup
V p ípad , že v okamžiku uskute n ní zdanitelného pln ní bude ve smyslu § 106a zák, ,23512004 Sb., o dani z p idané hodnoty je prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje sigbjednatel právo zaplatit prodávajícímu za p edm t smlouvy ástku poníženou o DPH,Cástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n zajistit a uhradit p ímo správci danprodávajícího. Zaplacení kupníceny bez DPH prodávajícímu a ástky ve uýši dan  na ú etsprávce dan  prodávajícího se považuje za spln ní závazku objednatele uhradit sjedna-nou cenu, resp. její relevantní ást.
Prodávající prohlašuje, že jeho íslo bankovního ú tu uvedené u jeho subjektu v l. 1. tétosmlouvy je íslem ú tu, které je zve ejn no správcem dan  zp sobem umož ujícím dál-kový p ístup, aže v okamžiku splatnosti ceny za p edm t pln ní nedojde ke zm n  íslatohoto ú tu. Pokud prodávajícíc provede zm nu ísla ú tu u svého správce dan  pro ú elyzve ejn ní, je povinen tuto skute nost neprodlen  a p ed splatnostíkupní ceny za p edm tsmlouvy dle této smlouvy písemn  oznámit objednateli a na tento ú et uhradí objednatelp edm t koup . V p ípad , že v okamžiku splatnosti ceny za p edm t pln nítéto smlouvybude správcem dan  zve ejn no zp sobem umož ujícím dálkový p ístup jiné íslo ú tu,než je íslo ú tu uvedené v této smlouv , nebo íslo ú tu dodate n  písemn  oznámenéprodávajícím objednateli a celková výše úhrady za p edm t pln ní p ekra uje ástku uve_denou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. ,23512004 Sb., o daniz p idané hodnoty, vyhrazqjesi objednatel právo zaplatit prodávajícímu za p edm t pln ní ástku poníženou o DPH.astru odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n zajistit a uhradit p ímo správci danprodávajícícho. Zaplacení kupní ceny bez DPH prodávajícímu a ástky ve výši dan  naú et správce dan  prodávajícího se póvažuje za spln ní závazku objednatele uhradit sjed-nanou cenu, resp. její relevantní ást. Stejná práva a bez limitace úplaty za toto pln nínáleží objednateli v p ípad , že ú et prodávajícícho uvedený v l. l, této smlouvy, je ú temvedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko.8. Zvláštní ustanovení
Vyskytnou-li se události, které jedné nebo ob ma smluvním stranám áste n  nebo úplnznemožní pln níjejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbyte -ného odkladu informovat a spole n  podniknout kroky k jejich p ekonání. Nespln ní tétopovinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomtoodstavci nedopustila
Je-li nebo stane-li se n které ustanovenítéto smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká seto ostatních ustanovenítéto smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se vtomto p ípad  zavazqí dohodou nahradit ustanovení neplatné/neú inné novým ustanove-ním platným/ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému ekonomickémuú elu ustanoveníneplatného/neú inného. Do té doby platíodpovídající úprava obecn  zá-vazných právních p edpis  eské republiky,
Vznikne-li ztéto smlouvy pohledávka prodávajícícho v iobjednateli, je prodávající opráv-n n tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s písemným sou-hlasem objednatele. V p ípad  porušení tohoto ustanoveníje dohodnuta smluvní pokutave výši 10 % z nominálníuýše postoupené i zastavené pohledávky ve prosp ch objedna-tele a zárove  má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

8.1.

8.3.

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 4 (Celkem 6) 

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA
• číslo smlouvy objednatele i prodávajícícho
• zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný oběma stranami
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

7.5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje siobjednatel právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daněprodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účetsprávce daně prodávajícího se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjedna-nou cenu, resp. její relevantní část.

7.6. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v čl. 1 . tétosmlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem umožňujícím dál-kový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojde ke změně číslatohoto účtu. Pokud prodávajícíc provede změnu čísla účtu u svého správce daně pro účelyzveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností kupní ceny za předmětsmlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a na tento účet uhradí objednatelpředmět koupě. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění této smlouvybude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu,než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámenéprodávajícím objednateli a celková výše úhrady za předmět plnění překračuje částku uve-denou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazujesi objednatel právo zaplatit prodávajícímu za předmět plnění částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daněprodávajícícho. Zaplacení kupní ceny bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně naúčet správce daně prodávajícího se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjed-nanou cenu, resp. její relevantní část. Stejná práva a bez limitace úplaty za toto plněnínáleží objednateli v případě, že účet prodávajícícho uvedený v čl. I. této smlouvy, je účtemvedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko.

8. Zvláštní ustanovení
8.1 . Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplněznemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbyteč-ného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění tétopovinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomtoodstavci nedopustila.
8.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanove-ním platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickémuúčelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně zá-vazných právních předpisů České republiky.
8.3. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka prodávajícícho vůči objednateli, je prodávající opráv-něn tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s písemným sou-hlasem objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvní pokutave výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěch objedna-tele a zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023 Canis safety a.s. Stránka 4 (Celkem 6) 



íslo registra ní (prodávající): íslo registra ní (objednatel):

9. závéreéná ustanovení
9.1. Tato smlouva je uzav ena podle eského práva, vztahy z ní vyplývající se ídí právnímádem eské republiky, a pokud nedojde k dohod  smluvních slian, bude tyto spory roz-hodovat v cn  a místn  bude tyto spory rozhodovat v cn  p íslušný soud v Ostrav ,eská republika.
9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a ú innosti dnem uve ejn nív registrusmluv. Strany souhlasí s uve ejn ním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem . 34012015 Sb., o zv]áštních podmínkách ú innosti n ktenýchsmluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn nípozd jších p edpis . Strany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státn í podnik.
9.3. P ípadná pln nísmluvních stran v rámci p edm tu této smlouvy p ed nabytím její ú innostise povaŽují za pln ní dle této smlouvy, v etn  práv a povinnostíz toho vyplývajících9.4. Tato smlouva m že být ukon ena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné zesmluvních stran od smlouvy v p ípadech stanovených obecn  závaznými právními p ed-pisy nebo touto smlouvou.
9.5- Prodávajícíani objednatel nemohou postoupit nebo p evést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající ztéto smlouvy na t etí osobu bez p edchozího souhlasu druhésmluvní strany.
9.6. Pokud není v této smlouv  ujednáno jinak, ídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož

i právní pom ry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem é,8912012 Sb., ob anský zákoník,ve zn ní pozd jších p edpis ,
9,7 . Smluvnístrany sezavazqíjednat a p ijmout taková opat ení, aby nevzniklo žádné d vodnépodez ení ze spáchánítrestného inu a nedošlo ke spáchání trestného inu, a to ani vestádiu p ípravy i pokusu i ú astensfuí, které by mohlo být kterékolivze smluvních stran p i teno podle zákona 41812011 Sb., o trestní odpov dnosti právnic-kých osob a ízení proti nim, ve zn ní pozd jších p edpis .
9.8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Comp]iance Programem státního podniku D|AMO(viz webové stránky státního podniku DIAMO) azavazuje se jej na vlastní náklady dodžo-vat, zejména protikorup n í opat ení.
9.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p e etly, byla uzav enapodle jejich pravé a svobodné v le, ur it ,vážné, srozumiteln , nikoli v tísni a za nápadnnevýhodných podmínek.
9.10. Smluvní strany shodn  prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouv  použijí pouze zaú elem pln ní této smlouvy a v souladu s na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU)20161679, o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a o vol-ném pohybu t chto údaj  a o zrušenísm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  osob-ních údaj ).
9.'11. Smlouva m že být m n na po vzájemné dohod  smluvních stran pouze na základ  pí-semných dodatk .
Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 5 (Celkem 6)

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory roz-hodovat věcně a místně bude tyto spory rozhodovat věcně příslušný soud v Ostravě,
Česká republika.

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik.
9.3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnostise považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících
9.4. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné zesmluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními před-pisy nebo touto smlouvou.
9.5. Prodávající ani objednatel nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhésmluvní strany.
9.6. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakoži právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších předpisů.
9.7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani vestádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékolivze smluvních stran přičteno podle zákona 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnic-kých osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
9.8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržo-vat, zejména protikorupční opatření.
9.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřenapodle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadněnevýhodných podmínek.
9.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze zaúčelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vol-ném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osob-ních údajů).
9.11. Smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základě pí-semných dodatků.
Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 5 (Celkem 6) 



íslo registra n í (prodávaj ící): íslo registra ní (objednatel):

9.12. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající i objednatel obdžipo jednom vyhotovení.
í 0. P íIohy

10.1. P íloha . 1 - Nabídka prodávajícího

V Ostrav  - Radvanicích, dne:2,,Q, óa él3
Za obiednatele:

V ostrav , ane: 'l0.í, loag
Za prodávajícího:

editelediteI odšt pr}sfi o závodu HBZS

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 6 (Celkem 6)

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (prodávající):

9.12. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající i objednatel obdržípo jednom vyhotovení.
10. Přílohy

10.1 . Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího

V Ostravě - Radvanicích, dne: > < z? V Ostravě, dne:
Za objednatele: Za prodávajícího:

ředitel odštěpného závodu HBZS ge rální ředitel

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023Canis safety a.s. Stránka 6 (Celkem 6)



!
9sé

8§
§*p

Ýa

88éE
Y?

Ýe9
9

?Ý
9

é
Ý

§
9é !

9
9Ýé

9
:

é
.{e

ÝÝ
9

4

a|
,

s
5

ll:ažii96 p38E9zo

o!xs=E

áe*E!§'§€ 9i5t§ž J3i€*i
2 lá.)Ei*

x!g dzF==

t€citsl

o'zoe

E§;ý

F9P žž8BE§P

o'sqí!QEE

ú9?938
É.9>.š žx.Fo9

EE
E:i

2áEó995.;c6t
o<!Ul4,1P

žq-E§F9o
*9o

6.o

o2

x6EHaoo

i.1!1

h9c4*

8ó29ox
= óFx

6dxÝ
obax

sll*
.!e

§]x
tox

2ooF

2oox
ozo

5óEdx
s2!l

2Fx

ol!§
=o= É

i) :í
1aF

z)x
E

z=U
o

;;i#éi
r,;l]É;l],ls;ii+j[,ij.:,j2:
:i1llll'ii]:iii!;;íli.iiiii,iii1

,!1i3:!:"!-1:i. ]ltll

E-ýaE§ep.:l8:§é!§ó8i§-t39ó§'ócB§3*=9€§s

š§!iic 9J
ž.žá§l§ál[§ixr9§ll§íi§ž?JE!3Sr8 5lE !i9

;
B qt:l §,t,l§l§§Fi3§!\€E*i},§§f9Elt8§

t!.2*:É§{?&l6glBt*,>§t§!r!E9Eš:!l--EÁE€ §fga|_€§iPg§E9Elii§§§,:6lÉ§E9i8ll cl{.

š§E.8

l8*9tE.ttEš
l.l

.§xEf;É-E

fi88EIaEt*sEtEí9.8§

tap3Bž!§t.

?l!{

€!e

Eráý!6i?6§al
36

aE

ato34ts8gl62aE€E!5lfr §;§E*&§§iiElP
_

9t;*Et
li;il§.t*EB§5-ž tn!l;§;;,>!!eP

§ždf6i§= .aá9EE,6r.8

94
o|2z

o9?
oaz

ogz
9oa?

tszz
zRž

zz
2uz

&§&o2

dooaoaz

Éoo9z
8oa?

E
*,

z
c

9
E

-
{

ó

l§El
l*

§ts

,.9

t6s*
l.{ts

€§€*8

á*i:r

99s*
lš§8

l§*

E!d=BB

§!i*g.ieB

aEt,E9

=ž*8
§_9l

*8

aó6**.EýE*
zsa

z*B

Bd€_3tEÉE!1r9iF

=5EE!
,d

§9BE'žE,?

f,3žE€= sše!Éi§s
Lt

i3E

EBB9
BB,

_ts§lšž6

3lalš*!

a9Ea8B6
€

9
EE

*B

.9a€§

o,zl
BB

lžEl

-,E
=ýFoz

aI9ý

P6ž!
iB§

€ert*ll!

E§t9
Bl_}6

t€EÉ.É6

žBE6s§

€E93t!

B-eE3

§
t

N-xz;6_E>=9!EERámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023
Příloha č. 1 - Nabídka

prodávajícího
. | ™ ■ .... ■ [■ ■ ■: " ' Velikost | Honna | \ ■ Fotsdonni statnosti* | i Sronutota s j | Nobtaný artikl | Mnota |

............. : ________ _______ Ůást l . -Oděv
1.1 Montérkové oděvy - pánské kalhoty Kepr 100% bavlna 46 -64 EN IS0 13688 pas vzadu do gumy: přední kapsy: boční kapsa na svinovací / skládací metr; bočníkapsa na mobil / peněženku; zdvojená kolena; zadní kapsa s klopou: šle s gumouvzadu; reflexní pruhy CXS LUXY BRIGHT Kalhoty CXS LUXYBRIGHT, pánské 1 ks 1020-028-xxx-00
I.2 Montérkové oděvy - pánské kalhoty kepr 60% bavlna 40% polyester 44 -68 EN ISO 13688 pas s poutky na opasek, vzadu do gumy; přední kapsy s poutky na nářadí; muttifunkčníkapsy na obou stranách; kolena zesílená 600D polyesterem s možností vloženíkolenních výztuh; dvě zadní kapsy, jedna na suché zipy; reflexní doplňky CXS ORION TEODOR Kalhoty do pasu CXS

ORION TEODOR, pánské 1ks 1020-003-XXX-00
1.3 Montérkové oděvy - pánské kraťasy Kepr 100% bavlna 46 -64 EN ISO 13688 pas s poutky na opasek, vzadu do gumy; přední kapsy; boční kapsa na svinovací /skládací metr; boční kapsa na mobil / peněženku; zadní kapsa s klopou CXS LUXY TOMÁŠ Kraťasy CXS LUXYTOMÁŠ, pánské 1 ks 1060-006-xxx-00
1.4 Montérkové oděvy - pánská souprava Kepr 100% bavlna 46 -64 EN ISO 13688 knoflík na přitáhnutí rukávové manžety; náprsní kapsa s menší kapsou na tužku;kalhoty do pasu; pas s tkanicí na stáhnutí; zdvojená kolena; pravá boční kapsa na metr CXS KLASIK JARDA Souprava JARDA,pánská, modrá 1 ks 1050-010-400-00
1.5 Montérkové oděvy - pánská blůza kepr 60% bavlna 40% polyester 44 -68 EN ISO 13688 rukávy s nastavitelnou manžetou; na levém rukávu kapsička na tužky; kryté zapínánína zip a draky; muttifunkční náprsní kapsy; boční kapsy; pas na bcích do gumy, reflexnídoplňky CXS ORION OTAKAR Blůza CXS ORION

OTAKAR, pánská 1 ks 1010-003-xxx-00
1.6 Montérkové oděvy - dámské kalhoty Kepr 100% bavlna 38 -64 EN ISO 13688 pevný pas; boční zapínání na knoflíky CXS KLASIK HELA Kalhoty do pasu HELA,

dámské, modré 1 ks 1020-011-400-00
1.7 Pánské tričko 100% bavlna, single jersey S-3XL zpevňující krční páska, zdvojené švy, bez postranních švů; finální silikonová úprava CXS DANIEL Tričko DANIEL, krátkýrukáv 1ks 1610-001-000-00
1.8 Pánské funkční tričko 65% balvna, 35% polyester S -3XL wicking finish úprava CXS ACTIVE Tričko ACTIVE, funkční,krátký rukáv, pánské,šedé 1 ks 1710-001-700-00
1.9 Pánské trenýrky 100% bavlna, single jersey M-3XL pas do gumy; široký střih; postranní švy; finální silikonová úprava CXS BOXER Trenýrky BOXER,pánské, zinkové 1 ks 1810-002-711-00

1.10 Pánská mikina 100% polyester S -3XL otvor na palec na rukávu; fleecový límec; propínací na zip; 2 přední kapsy na zip;reflexní doplňky CXS TORONTO Mikina TORONTO,
pánská 1 ks 1520-004-000-00

1.11 Kukla 70% bavlna, 30% polyester UNI pletená; elastický otvor na obličej a krk CXS TED /CXS DAN Kukla TED, zimní, černá 1 ks 1820-015-800-00
1.12 Celokožené rukavice Dlaň: kozinková lícovka, Manžeta: volná manžeta 08. 10 EN 420, EN 388 rukavice s gumičkou na zápěsti CXS BONO Rukavice BONO, kožené 1 pár 3100-006-000-00

1.13 Polomáčené rukavice 100% polyester. Máčení: Polyuretan 05 -11 EN 420, EN 388 bezešvý úplet, máčené prsty a dlaň CXS BRITA BLACK Rukavice BRITABLACK,černé 1 pár 3440-001-800-00
1.14 Rukavice SLAŇOVACÍ Useň kozina s hydrofobní úpravou, ochrana kloubů na hřbeturuky RENCY8518 Tegera 83O5T 1 pár

1.15 Jednorázové rukavice 100% nitril 07 -10 EN 420, EN 374 nepudřené; zdrsněné konečky prstů; schváleny pro konstakt s potravinami CXS STERN Rukavice STERN,jednorázové, nltrilové 1 pár 3510-001-400-00
1.16 Ochranné polykarbonátvé brýle - čiré polykarbonát EN 166, EN 170 ochrana UV385 CXS-OPSIS ALAVO Brýle CXS-OPSIS ALAVO,

čiré 1 ks 4110-208-113-00
1.17 Ponožky tmavé UNI 100% bavlna UNI Ponožky CXS CAVA,

černé 1 pár 1830-061-800-00
1.18 PONOŽKY TERMO 65 % bavlny, 30 % polypropylenu a 5 % elastanu. 38 -44 CXS TERMOMAX Ponožky THERMOMAX,

zimní, šedé 1 pár 1830-006-700-00

1.19 Úklidové pomůcky - lisovaný textil bílý bílé barvy LISOVANÝ TEXTIL BÍLÝ
10kg 1 balík 10kg 5161-013-000-00

I.20 Blůza pracovní ke stejnokroji 100% BAVLNA 38-64 PSU
aiuza i i n t  i tn.

pánská, tmavé modrá-
černá 1 ks 1010-027-441-00

1.21 Kalhoty pracovní ke stejnokroji 100% BAVLNA 38-64
PSU

pánské, tmavě modré-
černé 1 ks 1020-027-441-00

Část R . -  Obuv ■ : ■

lij Poloholeňová kožená - bezpečnostní obuv Svršek: Hydrofobní useň v tloušťce min. 2,0 mm, Podešev:Vlněné vlákno, prodyšné a absorbční 35 -48 EN ISO 20345:201 1S3SRC Stélka: vyměnitelná, anatomická, antibakteriální, absorbt ící vlhkost; Tužlnka: Ocelová;Planžeta: kevlarová ARTRA ARMAGNAC Obuv poloholeňová
Armagnac S3SRC 1 pár 2148-003-800-00

II.2 Polobotka - bezpečnostní obuv Svršek: polyester, Podšívka: textilní 34 -48 EN ISO 20347:2012 01 PO SRC svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 ”C; reflexní doplňky; pevný, lehký,prodyšný vnitřek; podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie; podešev:protiskluzová, antistatická, dejivzdomá CXS TEXTLINE Obuv polobotka CXSTEXLINE KORNATO1,
čemo-modrá 1 pár 2123-032-806-00

II.3 Holínky - pracovní obuv Svršek: PVC, Podešev: PVC 37 -48 EN ISO 20347:2012 04 SRC absorbce energie v patní části; podešev: protiskluzová, antistatická, dejivzdomá CXS URAN Obuv hdínky URAN,PVC, černé 1 pár 2461-001-800-00

11.4 Polobotka kožené obuv - pracovní a sportovní obuv Svršek: přírodní kůže, Podšívka: textil, Podešev: Guma 35 -48 EN ISO 20347:2012 E SRA PRESTIGE Obuv polobotka
PRESTIGE 1 pár 2122-002-100-00

11.5 Sandály kožená - volnočasová obuv Svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky: Podešívka:Textil, Podešev: phylon-guma 36-46 CXS SAHARA Obuv sandál SAHARA,
černo - šedý 1 pár 2230-002-810-00

11.6 Poloholeňová kožená - bezpečnostní obuv STEEL MINE3
Obuv kotníková CXS
UNIVERSE SOLID S3,

černo-zelená
pár 2118-079-808-00

11.7 Volnočasový nazouvák ■ volnočasová obuv Svršek: PVC, Podešev: EVA 36-46 CXS GULE Obuv nazouvák CXSGULE, černo - zelený 1 pár 2250-005-808-00

Stránka 1 z 2



3 t E 1 B. tí 3< iY 92x 9*§

3 9 T o o 5 o E l 1 G ó Bq o-' ! E € c o l E a 6

{
E

a

": :::, a. ]li ',. '., :: ,,:l,

r 9 6 §; § ,,, t.,], ?i': ú :], ? t".., fr,,, i;: |, i: .: j,:::
'|:|, i ]]i

] .:.a.
| , :'. ]Á -
ii

*: l B .P § l c :'i 3 ,§

t t 3 a l š l § = a

É I 3 * * t a. §

E ,§ 1::':
:j

,, ]': 
,,

..]]i
l:i; .|:,,
,": ,i) i; ];],]
'ji ,,
§i§ ž 3 l ,§ :':

': ).
1,', , !..,

.,

'i.a,
:::|:

),,
';l :,

!..
:i:i/

: I
.') 

|:i,

i ],.r
'

j'::

: ,,i]
,lli

'. 

|}:ýl

]]:,"
i

,] |,:,,

i'l
ii

,aí::
.a:':

|.

,::;:
a'

1ý::
|ai.' "1:?
:'ý.

';
|:,:l

::'.:
>i. :)lfu

.j
'.:,ir

,;:; ,:i!,
:,

ž á
.},,:

"ža:

a;i.a
;,a

§, 3 3, -§, B 1 i l ]ij ::.::
: ,.

t P. ts a t § É §

§
! i! 9§; iEi §i i! 3l ii §< íl §i 6í El ti ,Éi giíF e§ Et _} a. ,3 B 5 .E §, í l .1 ] t, 9 a i ! t É

a
ll f;.ll B: i]:] ! F

t
3

l:.',.
.i

,.,. 
,:,

a B

i§ 6a É.š

]!
tr i

t 3,

P
P

N
A 6 6

6 A

B é B
F

é P
§

Rámcová kupní smlouva na dodávky OOPP v roce 2023
Příloha č. 1 - Nabídka

prodávajícího

• . ' . , : ‘ ~ - .. . . 7 ' ' ' " . . . • ”7  "... . . 7 -  .....
mi

. .... ..... .1,.,.......a— !,.M. — !<<
Plošina 3M 603 Plošina pro použití v kombinaci 8 filtry proti částicím 3M řady 5900 3M603 Plošina 3M 603 1ks 4590-003-000-00

m.2 Držák filtrů 3M 501 Držák filtru pro použití v kombinaci s filtry proti částicím 3M řady 5000 3M501 Držák filtrů 3M 501 1 ks 4590-002-000-00

m.3 Filtr proti Částicím P1R 3M 5911 EN 143 ochrana pro tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4x PEL a pod PEL protiorganickým párám; možno použit samostatně. nebo jako prfítr. fitr použít v kombmaci sdržákem 3M 501 3M 5911 Filtr 3M 5911 1 ks 4520-008-000-00

111.4 FIX (xoll Mssclm PÍR 3M S925 EN 143 ochrana pro tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12x PEL a pod PEL protiorganickým párám; možno použit samostatně, nebo jako prfittr; fitr použit v kombinaci sdržákem 3M 501 3M 5925 Filtr 3M 5925 1ks 4520-009-000-00

IU.5 Filtr proti plynům a výparům AI  3M 6051 EN 14387+A1 ochrana proti plynům a organickým výparům; možnost objednat s identifikátorem 3M 6051 Filtr 3M 6051 2 ks 4520-011-000-00

IU.6 Filtr proti plynům a výparům A2 3M 6055 EN 14387+A1 ochrana proti plynům a organickým výparům; možnost objednat s identifikátorem 3M 6055 Filtr 3M 6055 2k8 4520-012-000-00

IU.7 Ochranné brýle čré pro přilbu PEL TOR 3M V6E ' , 7 . .  - • , ' - PELTOR 3M V6E - doprodej
Brýle integrované 3M
V9C, čirý zorník - nový 1ks 4110-235-113-00

íli.3 PNba s úchytem na lampu a podhradní pásek 3M
úch.na lampu a kabel

3M 1 ks 4310-052-100-00

* - Materiál a Požadované vlastnosti nabízených artiklů nemusí 100% souhlasit s parametry zde uvedenými, nicméně měly by se jim blížit, případně je překonat.

Stránka 2 z 2




